(232) Die Jovis, loco Veneris, ob festum Nativitatis gloriosissime 
virginis Marie. — Sindici : P. Orsieres, Leamon, Byollesii; — Pichon, 
Prepositi, C. Hugonis, Lyonardi, Vuarambert, Borjaly, Richardet, Jo. 
Tacon, Bertellier, Roget, Bueti, Fusserii, Jo. du Soex, P. Fernex, B. 
Genodi. 

Terminetur possessio Francisco Vaudey albergata. 
Lictera missiva per consindicum Ro. Nycolay destinata communi- 

cetur consilio episcopali. 

Die Martis xija septembris. — Sindici quatuor ; — P. Fernex, Burdi- 
gnyn, C. Chicandi, Bueti, Fusserii, Jo. du Soex, M. Nergaz, Roget, 
Prepositi, Pichon, C. Hugonis, Lyonardi, Borjali, Vuarambert, Bertel¬ 
lier, B. Genodi. 

De domino Carolo Magni, qui molestatur occasione canoneniarum, 
fuit conclusum quod n. sindici loquantur r. d. episcopo, et, audita res- 
ponsione, veniant relaturi. 

De Glaudio de Ponte, loquantur d. vicedompno, ne, occasione cujus- 
dam berrotate arene, inquietetur. 

Die Veneris xva septembris. —Sindici quatuor; — Levrerii, Burdignyn, 
Chicandi, Bueti, Fusserii, Jo. du Soex, Vuarambert, Pichon, Richardet, 
Bertellier, B. Genodi, Roget, Prepositi, M. Nergaz, Lyonardi. 

Ad habendas licteras juridicionis ecclesiastice, fuit conclusum quod 
consindicus Ro. Nycolay, concomitans r. d. Gebenn., apud Chambe¬ 
riacum suos dirigat gressus pro solicitacione fienda. 

Fiant demonstraciones illu. et r. d. Gebenn. episcopo graciose ut que 
gesta fuere contra dominum Carolum Magni revocentur occasione ca- 
noneriarum per ipsum factarum. 

Loquantur n. sindici d. vicedompno ut pecunie exacte indebite suos 
per officiarios parti lese restituantur, franchesiam reparando. Alias juris 
via procedatur contra eosdem officiarios. 

De Charavel, vigille, fuit conclusum, quia non scivit jurgia et lites 
monere, quod privetur suo officio. 
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De Francisco Vaudey qui se offert facturum brachium in aqua Areris, 
quo mediante arena in copiosa quantitate comperietur et omnibus [et] 
communitati poterit prodesse, fuit conclusum quod locus visitetur per 
n. sindicos. 

(233) Die Martis xixa stptembris. — Sindici quatuor; — P. Levrerii, 
Jo. du Soex, Pichon, Vuarambert, Bertellier, Roget, Fusserii, Bueti, 
Fï. Pollerii, B. Genodi, Lyonardi, M. Nergaz, C. Chicandi, Prepositi, 
S. Praderii. 

Guilliermus Betens, chappellerius, efficitur vigil loco Charavel ; qui 
juravit in forma etc. 

Frater Henricus ordinis Fratrum Predicatorum Palacii admictitur in 
presbiterum hospitalis pestifferi per très annos et ulterius dum bene- 
fecerit etc. ; qui juravit sub voto sue religionis, manus ad pectus po- 
nendo etc., bene et fideliter servire et facere que fienda incumbunt.